Протокол заседания членов Правления Саморегулируемой организации
некоммерческое Партнерство специализированных организаций

нефтехимической и нефтегазовой  промышленности «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

1

ПРОТОКОЛ № 6/2017

Заседания Правления СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

Время проведения заседания: 28 апреля 2017 года, 10:00 – 12:00

Место проведения заседания: г. Москва, Киевское шоссе, стр. 1, Бизнес-Парк

«Румянцево»,  корпус А, 8-й подъезд, 8-й этаж, офис  811А

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Правления:

Шаталов Анатолий Алексеевич

Члены Правления:

Бикмурзин Азат Шаукатович

Коровкин Владимир Алексеевич

Ленский Виктор Федорович

Нападовский Вячеслав Владимирович

Нугуманов Рауф Самигуллович

Писаревский Юрий Ицкович

Тракслер Альберт

Фомин Аркадий Алексеевич

Ханухов Ханух Михайлович

Секретарь Правления:

Муратов Александр Владиславович

Кворум для проведения заседания Правления имеется. Приняли участие 10 членов

Правления из 15.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об утверждении Положения о раскрытии информации

2. Об утверждении Положения о контрольной комиссии

3. Об утверждении Положения о дисциплинарной комиссии

4. О замене свидетельства ООО НИПИ «ИНГХ»

    1. ПЕРВЫЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

Об утверждении Положения о раскрытии информации

Протокол заседания членов Правления Саморегулируемой организации
некоммерческое Партнерство специализированных организаций

нефтехимической и нефтегазовой  промышленности «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

2

Решили:

1. Утвердить Положение о раскрытии информации СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

2. Направить Положение о раскрытии информации для дальнейшего утверждения в

Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору

Результаты голосования:

«За» - 10  голосов;    «Против» - нет;   «Воздержался» - нет.

    2. ВТОРОЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

Об утверждении Положения о контрольной комиссии

Решили:

1. Утвердить Положение о контрольной комиссии СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

2. Направить Положение о контрольной комиссии для дальнейшего утверждения в

Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору

Результаты голосования:

«За» - 10  голосов;    «Против» - нет;   «Воздержался» - нет.

    3. ТРЕТИЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

Об утверждении Положения о дисциплинарной комиссии

Решили:

1. Утвердить Положение о дисциплинарной комиссии СРО НП

«НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

2. Направить Положение о дисциплинарной комиссии для дальнейшего утверждения

в Федеральную службу по экологическому, технологическому и атомному надзору

Результаты голосования:

«За» - 10  голосов;    «Против» - нет;   «Воздержался» - нет.

 4. ЧЕТВЕРТЫЙ ВОПРОС ПОВЕСТКИ ДНЯ

О замене свидетельства ООО НИПИ «ИНГХ»

 В Дирекцию СРО НП (НЕФТЕГАЗСЕРВИС) поступило заявление от ООО НИПИ

«ИНГХ» о внесении изменений в реестр и выдаче Свидетельства о допуске, в связи с

изменением названия компании на ООО НИПИ «ПЕГАЗ».

Протокол заседания членов Правления Саморегулируемой организации
некоммерческое Партнерство специализированных организаций

нефтехимической и нефтегазовой  промышленности «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

3

Представленные документы рассмотрены Контрольной комиссией и установлено,

что они свидетельствуют о полной правопреемственности ООО НИПИ «ПЕГАЗ»

компании ООО НИПИ «ИНГХ».

Решили:

1. Внести изменение в реестр членов СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС» в части

изменения названия компании ООО НИПИ «ПЕГАЗ» на ООО НИПИ «ИНГХ».

2. Соответствующие сведения о принятом решении СРО НП «НЕФТЕГАЗСЕРВИС»

направить в Национальное объединение изыскателей и проектировщиков.

Результаты голосования:

«За» - 10  голосов;    «Против» - нет;   «Воздержался» - нет.

Настоящий протокол составлен в 3 (Трех) экземплярах.

Дата составления протокола 28 апреля 2017 года.

Председатель Правления                 А.А. Шаталов

Секретарь Правления       А.В. Муратов